КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» июня  2017 г  № 129                                                                             г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место работ,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Фунтов Артем

Алексеевич

1994 Кострома КООО «Федерация

бокса Костромской

области»,

тр. Румянцев С.Е.

ИГУ бокс

2 Ковальский

Евгений

Станиславович

1999 Кострома КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ», тр.

Ухванисов О.В.

СОШ № 2 всестилевое

каратэ

3 Одинцов Виктор

Александрович

1964 Кострома КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ», тр.

Ухванисов О.В.

СОШ

№ 24

всестилевое

каратэ

4 Поленова

Анастасия

Николаевна

1984 Кострома КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ», тр.

Ухванисов О.В.

СК

«Спартак»

всестилевое

каратэ

5 Левков Алексей

Юрьевич

1999 Нерехта КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ»,

тр. Зимин Д.В.

политех.

техникум

всестилевое

каратэ

6 Колдоркин

Владимир

Александрович

1996 Кострома КРО ООСО

«Федерация

всестилевого

каратэ»,

тр. Ухванисов О.В.

Федерация

всестилевого

каратэ

всестилевое

каратэ

7 Веретенникова

Виктория

Алексеевна

2004 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Цветкова О.Е.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

8 Панченко Алина

Александровна

2003 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Цветкова М.П.

СОШ № 10 спортивная

гимнастика

9 Сергеева Лолита

Сергеевна

2003 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Цветкова М.П.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

10 Нурутдинов

Табриз

Амверович

1981 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Уразов А.Ю.

Федерация

пауэрлифтин

га

пауэрлифтинг

11 Смирнова Алла

Владимировна

1981 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Уразов А.Ю.

Федерация

пауэрлифтин

га

пауэрлифтинг

12 Дерюгин

Владислав

Игоревич

1998 Кострома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области»,

тр. Дружков А.Н.

СШОР им.

А.В.

Голубева

легкая атлетика

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Шестакова

Вадим

Павлович

2001 Шарья КООО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Рычков А.А.

СОШ

№ 7

лыжные гонки

2 Семенова

Екатерина

Сергеевна

2005 Нерехта КООО «Федерация

лыжных гонок»,

Хруленкова Е.Н.

гимназия лыжные гонки

3 Барабанова

Екатерина

Александровна

2003 Нерехта КООО «Федерация

лыжных гонок»,

Лохова А.И.,

Фролова А.Н.

гимназия лыжные гонки

4 Пичугина

Анастасия

Ивановна

2005 Нерехта КООО «Федерация

лыжных гонок»,

Кузяхин А.В.

СОШ

№ 4

лыжные гонки

5 Матвеичев

Данил

Романович

2000 Нерехта КООО «Федерация

лыжных гонок»,

Хруленкова Е.Н.

СОШ

№ 3

лыжные гонки

6 Сазанов

Максим

Алексеевич

1999 Нерехта КООО «Федерация

лыжных гонок»,

Хруленкова Е.Н.

гимназия лыжные гонки

7 Торопыгин

Андрей

Александрович

2002 Нерехта КООО «Федерация

лыжных гонок»,

Хруленкова Е.Н.

гимназия лыжные гонки

8 Соколова

Юлия

Андреевна

2001 Кострома КРОО «Федерация

современного

пятиборья»,

тр. Румянцв А.П.,

Малькова И.Н.

СОШ

№ 36

современное

пятиборье

9 Шахунова

Ольга

Алексеевна

1982 Кострома ОО «Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма,

тр. Басов М.Ю.

БТИ спортивный

туризм

10 Куликова

Елизавета

Сергеевна

2001 Шарья РСОО «Костромская

региональная

федерация

бадминтона», тр.

Комаров И.Н.

СОШ

№ 7

бадминтон

11 Королькова

Екатерина

Евгеньевна

2006 Галич КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Скородумова А.А.

Лицей

№ 3

художественная

гимнастика

12 Платонова

Виктория

Алексеевна

2006 Галич КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Скородумова А.А.

Лицей

№ 3

художественная

гимнастика

13 Большаков

Александр

Евгеньевич

2000 Судиславль ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Соболев И.А.

СОШ спортивная

борьба (борьба

вольная)

14 Наумов Степан

Игоревич

2003 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга», тр.

Смирнова Н.Н.

СОШ №3 армрестлинг

15 Виноградов

Вячеслав

Михайлович

2002 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга», тр.

Смирнова Н.Н.

гимназия

№33

армрестлинг

16 Панова Ксения

Дмитриевна

1998 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Мухин В.М.

СОШ пауэрлифтинг

17 Сокольская

Александра

Олеговна

2001 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Мухин В.М.

Кудряшов С. Н.

СОШ пауэрлифтинг

18 Пичугин

Дмитрий

Александрович

1999 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Кудряшов С. Н.

СОШ пауэрлифтинг

19 Шурыгин

Никита

Сергеевич

1999 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Мансуров В.И.

СОШ пауэрлифтинг

20 Кудряшов

Никита

Сергеевич

2000 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Кудряшов С. Н.

СОШ пауэрлифтинг

21 Басов Даниил

Юрьевич

2000 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Кудряшов С. Н.

СОШ пауэрлифтинг

22 Незамаев

Александр

Дмитриевич

1999 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Кудряшов С. Н.

СОШ пауэрлифтинг

23 Бучкин Роман

Олегович

2004 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Цветков М.П.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

24 Чижиков

Никита

Витальевич

2003 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Колобов Б.А.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

25 Королева

Полина

Денисовна

2004 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Цветкова М.П.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

26 Арефьев Игорь

Александрович

2004 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Цветков М.П.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

27 Аскаров

Улугбек

Марибжанович

2002 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Колобов Б.А.

СОШ № 26 спортивная

гимнастика

28 Игнашова

Виктория

Андреевна

2003 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области,

тр. Исайчев О.Ю.

СОШ № 21 легкая атлетика

29 Ивашевская

Елизавета

Андреевна

2003 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области,

тр. Аскеров А.М.

СОШ № 7 легкая атлетика

30 Рычкова

Полина

Игоревна

2003 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области,

тр. Рычкова Ю.В.

СОШ № 6 легкая атлетика

31 Сорокина

Алина

Николаевна

2001 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области,

тр. Рычкова Ю.В.

СОШ № 6 легкая атлетика

32 Полянская

Ульяна

Михайловна

2002 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области,

тр. Аскеров А.М.

СОШ № 7 легкая атлетика

33 Глазырев

Евгений

Игоревич

1999 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Уразов А.Ю.

СОШ

№ 11

пауэрлифтинг

34 Титов Никита

Юрьевич

2001 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Уразов А.Ю.

ТЭК пауэрлифтинг

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.